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Enebolig



TakstTeam Vesterålen AS
TakstTeam Vesterålen er det ledende takstfirma i Vesterålen/ Lofoten/ Hålogaland med 7 ansatte, herav 6 takstmenn, og arbeider med
verditaksering av bolig-, næring- og fritidseiendom, tomtetaksering, skadetaksering, tilstandsrapporter, bistand og oppfølging i
byggesaker (både nybygg og renoveringsprosjekter), byggelånsoppfølging og økonomistyring i byggeprosjekter, uavhengig kontroll (av
våtrom og lufttetthet i forbindelse med nybygg), reklamasjonsrapporter og -bistand samt verdi- og skadeskjønn. Alle takstmennene
innehar meget lang og bred bygningsmessig erfaring.

Uavhengig Takstingeniør

inge@ttv.as

Inge Liland

Rapportansvarlig

950 50 320
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • skjulte 
installasjoner • installasjoner utenfor bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering 
på grunnen • bygningens planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • 
bygningens estetikk og arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, 
miljø og sikkerhet) • fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller 
fellesarealet har en særlig tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Verdi er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av av kunder hos iVerdi. For andre aktører er
eksemplarfremstilling av malen og standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i
lov (kopiering til privat bruk, sitat o.l.) eller avtale med iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

Ved avvik som ikke krever umiddelbare tiltak (ingen umiddelbar kostnad) så blir TG2 markert med en lysere farge.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr 300 000
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Bolig fra ca. 1960, som er tilbygget i flere omganger i ettertid, er 
generelt er oppført i kjente konstruksjoner og materialer 
(hensyntatt de ulike byggeår), og har normal standard på 
tekniske installasjoner og innredninger (iht. alder).

Boligen er blitt noen år, og fremstår generelt med noe preg av 
bruksslitasje, utidsmessighet samt en del svekkelser, med 
påfølgende behov for utbedring og oppgradering  både 
innvendig og utvendig.

Boligens konstruksjoner er vesentlig iht. byggeår, der bl.a. 
isolasjonsmessige forhold og lufttetthet er langt dårligere enn 
det som er normalt på dagens boliger. 

Svikt som er påvist skyldes i hovedsak normal elde og 
bruksslitasje samt stedvis avvik i utførelse ved byggeår.

Ut ifra alder på bolig er det rimelig å forvente at det kan skjule 
seg forhold som vil trenge utbedring, selv om disse ikke er 
avdekket under befaring.

Denne rapport har ikke tatt mål av seg å kommentere absolutt 
alle kosmetiske feil/mangler.

Det presiseres videre med referanse til byggeår/byggeskikk at 
det vil være forhold av bygningsmessig art som ikke tilfredsstiller 
dagens krav, men som sådan ikke er å regne som feil eller 
mangler.

Tilstandsregistreringen har generelt avdekket symptomer på 
svikt, og disse tilstandsgradene er i alt vesentlig TG 2, men det er 
også avdekket noen forhold med sterkere symptomer, svikt og 
skader, som anmerkes med tilstandsgrad TG 3 (se nærmere 
beskrivelse av de ulike konstruksjoner i tilstandsrapporten).  

Enebolig - Byggeår: 1960

UTVENDIG Gå til side

Boligen er utført med saltakkonstruksjon i tre, med utførelse i 
henhold til de ulike byggeår. Yttertaket er tekket med stålplater
Takrenner og nedløp i plast og aluminium. Heldekkende pipebeslag 
og ventilasjonshette i stål. Fastmontert takstige for adkomst til pipe. 
Lokalprodusert snøfanger er montert på deler/ene siden av taket. 
Yttervegger i bindingsverkskonstruksjon med utførelse fra de ulike 
byggeår. Utvendig kledning med eternittplater og stående 
bordkledning.
Malte trevinduer med 2-lags og 3-lags glass. Stedvis vindu med 
koblet glass.
Malte ytterdør i tre.
Terrasse er uført i trekonstruksjon med spaltegulv.

INNVENDIG Gå til side

Innvendige overflater er vesentlig utført med laminat og belegg på 
gulv. Malte plater, malt tapet/strie og finerte panelplater på vegger. 
Malte himlingsplater og malerpapp i innvendige tak.
Bygningen er oppført uten radonsperre iht. gjeldende forskrift ved 
byggeår.

Teglsteinspipe fra byggeår. Vedovn i stue. 
Rom i kjeller (under terreng) er i vesentlig grad utført med vegger og 
gulv i mur og betong. 
Boligen har krypkjeller under tilbygg mot sørøst og sørvest. 
Etasjeskille mot krypkjeller er utført som trebjelkelag 
(stubbeloftskonstruksjon).
Innvendige tretrapper mellom etasjer.
Finerte dører fra byggeår.

VÅTROM Gå til side

BAD/VASKEROM
Bad/vaskerom fra byggeår (1980-tallet).
Vegger er utført med baderomsplater. Malte himlingsplater i 
innvendig tak.
Vinyl våtromsbelegg på gulv. Oppvarming ved elektrisk gulvvarme. 
Våtrommet har synlig tettesjikt med vinyl våtromsbelegg på gulv og 
baderomsplater på vegg. 
Plastsluk.
Baderomsinnredning med nedfelt servant, toalett, badekar m/dusj 
på vegg og opplegg for vaskemaskin.
Badet har naturlig ventilasjon over tak.
Hulltaking er foretatt fra entré, uten å påvise unormale forhold. 

KJØKKEN Gå til side

Kjøkkeninnredning med heltre profilerte fronter og laminat 
benkeplate. Integrert kjøleskap og nisje for komfyr.
Kjøkkenventilator med avtrekk ut i yttervegg.

SPESIALROM Gå til side

Toalettrom i kjeller er utført med malte plater og malt murpuss på 
vegger og betonggulv. Rommet er utstyrt med toalett.
Naturlig ventilasjon med ventil i vegg. 

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Innvendige vannrør er utført med kobberrør fra de ulike byggeår.
Innvendige avløpsrør i plast fra de ulike byggeår.
Boligen har naturlig ventilasjon (veggventiler og spalteventiler i 
vinduer).
Varmepumpe luft/luft i stue er fra 2014.
200 liters varmtvannsbereder fra 1982.
Normal elektrisk installasjon i henhold til byggeår. Nyere 
sikringsskap med automatsikringer.
Boligen har røykvarslere og brannslukningsapparat.

TOMTEFORHOLD Gå til side

Boligen er beliggende i lett hellende terreng. Byggegrunn er ikke 
kjent/bekreftet. 
Boligens dreneringssystem er mest sannsynlig fra de ulike byggeår. 
Boligen er utført med murt grunnmur (betongstein), utvendig 
pusset/slemmet. Tilbygg mot sørvest er utført med ringmur i 
lettklinkerblokk.
Forstøtningsmur i murte konstruksjoner ved kjellerinngang.
Utvendige avløpsrør og septiktank er av ukjent type og alder. 
Overløp fra septiktank er mest sannsynlig ført til grøft.
Eiendommen har vannforsyning fra felles privat brønn. Utvendig 
vannledning er mest sannsynlig av plast fra byggeår. 
Utvendig oljetank er fjernet i henhold til opplysning fra selger. Det er 
fortsatt innvendige oljerør i kjeller. 
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Markedsvurdering

Totalpris 1 500 000

Totalt Bruksareal 270 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 178 m²

Arealer Gå til side

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 4 600 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig

• Det foreligger ikke tegninger

Lovlighet er ikke vurdert da det ikke foreligger 
bekreftede/godkjente tegninger eller 
brukstillatelse/midlertidig brukstillatelse i kommunalt arkiv. 
Forholdene må avklares. Eventuelle tiltak bestemmes av 
kommunen.
Uthus

• Det foreligger ikke tegninger

Lovlighet er ikke vurdert da det ikke foreligger 
bekreftede/godkjente tegninger eller 
brukstillatelse/midlertidig brukstillatelse i kommunalt arkiv. 
Forholdene må avklares. Eventuelle tiltak bestemmes av 
kommunen.
Garasje

• Det foreligger ikke tegninger

Lovlighet er ikke vurdert da det ikke foreligger 
bekreftede/godkjente tegninger eller 
brukstillatelse/midlertidig brukstillatelse i kommunalt arkiv. 
Forholdene må avklares. Eventuelle tiltak bestemmes av 
kommunen.

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr 300 000

Oppsummering av avvik

Takstmannen er ikke ansvarlig for manglende opplysninger som 
han ikke kunne ha oppdaget etter å ha undersøkt takstobjektet 
slik god takstskikk tilsier. 
Det gjøres oppmerksom på at panteattest ikke er innhentet for 
eiendommen, og det er derfor ikke bekreftet om denne 
inneholder opplysninger om forhold av betydning for 
takstdokumentet.
Ved erverv anbefales det generelt innhentet panteattest for 
eiendommen.

Iht. opplysninger av rekvirent er det ikke spesielle forhold, eller 
foreligger pålegg, ut over de som evt. er nevnt i 
takstdokumentet. 

Det er ikke fremkommet opplysninger om heftelser el.l. som 
kan ha innvirkning på eiendommens verdi, dersom dette ikke er 
spesielt bemerket. 
Bygninger forutsettes generelt godkjente.
Ved evt. ominnredning etter byggeår er det ikke undersøkt om 
det foreligger bruksendringstillatelse dersom dette ikke er 
nevnt spesielt.  
Opplisting av utførte tiltak/ påkostninger er ikke utfyllende, 
men de vesentligste forhold er medtatt.
Rapporten  er utelukkende basert på informasjon fra eier/ eiers 
representant mht. skjulte konstruksjoner og bygningsdeler med 
mindre det i takst ikke er særskilt vist til annen dokumentasjon.

Levetidsbetraktninger av utvendige forhold er foretatt med 
bakgrunn i langt intervall i SINTEF Byggforsk tabeller.

Kostnadsestimat, som er angitt ved TG3, gjelder kun det tiltaket 
som er beskrevet for det aktuelle avviket, og må ansees som 
omtrentlig da det ofte kreves nærmere undersøkelser for å 
bekrefte skadeomfang og derav behov for tiltak. Evt. øvrige 
kostnader som vil kunne påløpe på skjulte materialer og andre 
deler av konstruksjonen eller tilstøtende konstruksjoner er iht. 
retningslinjer ikke hensyntatt.    

Hulltaking, fuktsøk, høydeforskjell (bjelkelag) og andre fysiske 
kontroller er utført som stikkprøvekontroll på utvalgt sted i den 
aktuelle konstruksjon iht. gjeldende retningslinjer. Det kan ikke 
utelukkes at det kan være negative avvik i andre deler av det 
kontrollerte rom, konstruksjon eller boenhet. Nærmere 
undersøkelse anbefales. 

Noen rom var ikke mulig å befare slik som normalt forutsettes, 
grunnet innbo/ løsøre, og anbefales nærmere undersøkt. 

Tilleggsbygninger slik som garasje og uthus er ikke 
tilstandsvurdert, selv om det er gitt en enkel beskrivelse av 
disse på grunn av arealmåling. 

Tilstandsanalysen følger Forskrift til avhendingslova (tryggere 
bolighandel) og det er ikke foretatt vurderinger av bygg, 
bygningsdeler eller rom som ikke fremgår her. 

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Skjoldehamnveien 1498 , 8484 RISØYHAMN
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Postboks 226

Sammendrag av boligens tilstand 

15149-1836Oppdragsnr.: 16.09.2025Befaringsdato: Side: 7 av 35



Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Enebolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Innvendig > Rom Under Terreng Gå til side

Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg Gå til side

Tomteforhold > Fuktsikring og drenering Gå til side

Tomteforhold > Terrengforhold Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad/vaskerom  > Sluk, membran 
og tettesjikt

Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Taktekking Gå til side

Utvendig > Veggkonstruksjon Gå til side

Utvendig > Vinduer Gå til side

Utvendig > Dører Gå til side

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Innvendig > Overflater Gå til side

Innvendig > Radon Gå til side

Innvendig > Pipe og ildsted Gå til side

Innvendig > Krypkjeller Gå til side

Innvendig > Innvendige trapper Gå til side

Innvendig > Innvendige dører Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft - 2 Gå til side

Tomteforhold > Oljetank Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

Tekniske installasjoner > Ventilasjon Gå til side

Tekniske installasjoner > Varmepumpe Gå til side

Tekniske installasjoner > Varmtvannstank Gå til side

Tomteforhold > Grunnmur og fundamenter Gå til side

Tomteforhold > Forstøtningsmurer Gå til side

Tomteforhold > Utvendige vann- og avløpsledninger Gå til side

Tomteforhold > Septiktank Gå til side

Kjøkken > 1. etasje > Kjøkken  > Overflater og 
innredning

Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad/vaskerom  > Overflater 
vegger og himling

Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad/vaskerom  > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad/vaskerom  > Sanitærutstyr 
og innredning

Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad/vaskerom  > Ventilasjon Gå til side

Spesialrom > Kjeller > Toalettrom  > Overflater og 
konstruksjon

Gå til side
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UTVENDIG

Taktekking

Yttertaket er tekket med stålplater. 

Utvendig yttertak (takkonstruksjon, taktekking og skorstein) er av 
sikkerhetsmessige grunner kun observert fra bakkenivå og fra 
soveromsvindu i 2. etasje, med de begrensninger dette medfører. 
Selv om besiktigelse fra bakkenivå ikke har avdekket skader eller avvik 
utover forhold som evt. er opplyst om, kan det ikke utelukkes at det 
likevel kan være avvik som kun er mulig å avdekke ved en grundigere 
besiktigelse fra taknivå. Vær oppmerksom på denne risikoen.
Generelt anbefales ytterligere undersøkelse utført av fagkyndig person 
under tilstrekkelige sikkerhetsforhold.

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på taktekkingen.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på undertak.
Det er påvist stedvis slitasje og rust, spesielt i skjøter og nedre kant av 
takplater.

ENEBOLIG

Kommentar
Ca. byggeår iht. opplysning fra selger, 
forutsettes korrekt.

Byggeår
1960

Standard
Generell bygningsmessig standard betegnes som normal, 
hensyntatt alder og formål, dette selv om bolig også preges av 
elde, slitasje og utidsmessighet. 

Vedlikehold
Boligen har normalt vedlikeholdsnivå iht. alder, men preges stedvis 
av elde, slitasje og vedlikeholdsbehov både innvendig og utvendig.

Tilbygg / modernisering

1983 Tilbygg Tilbygg stue (ca. byggeår).

1988 Tilbygg Tilbygg entré/bad (ca. byggeår, ikke 
bekreftet).

Anvendelse

Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må tekkingen 
skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å si 
noe om. 
• Når taktekking og undertak begynner å bli gamle, øker risikoen for 
lekkasjer, noe som kan føre til omfattende og kostbare reparasjoner av 
underliggende konstruksjoner dersom en ikke foretar tiltak på 
konstruksjonene før dette oppstår.

• Lokal utbedring/vedlikehold bør utføres.

Nedløp og beslag

Takrenner og nedløp i plast og aluminium. Heldekkende pipebeslag og 
ventilasjonshette i stål. Fastmontert takstige for adkomst til pipe. 
Lokalprodusert snøfanger er montert på deler/ene siden av taket. 

Vurdering av avvik:
• Det er ikke tilfredsstillende bortledning av vann fra taknedløp ved 
grunnmur.
• Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, noe som var  krav  
på byggemeldingstidspunktet. 
Konsekvens/tiltak
• Det bør lages system for bortledning av vann fra taknedløp ved 
grunnmur.
• Det må monteres snøfangere for å oppfylle byggeårets krav.

Snøfanger er montert kun på deler- eller ene siden av taket. Utførelsen 
vurderes som uheldig og kan medføre store skjevbelastninger med risiko 
for skade på takkonstruksjonen. Manglende snøfanger medfører også 
risiko for personskade.
Kostnadsestimat: 50 000 - 100 000
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Veggkonstruksjon

Yttervegger i bindingsverkskonstruksjon med utførelse fra de ulike 
byggeår. Utvendig stående bordkledning og kledning med eternittplater.

Vurdering av avvik:
• Det er ingen eller liten lufting i nedre kant av kledning mot grunnmur. 
• Det er registrert stedvis værslitasje og oppsprukket treverk på 
utvendig kledning, vesentlig på fasader mor sør og vest. 
• Det er registrert utvendig kledning (eternittplater) som kan inneholde 
asbest. 

Konsekvens/tiltak
• Det bør foretas tiltak for å bedre lufting av kledningen.
• Uten tilstrekkelig lufting bak bordkledningen kan fuktighet som 
trenger inn bak bordene eller gjennom veggen innenfra ikke tørke opp. 
Dette skaper ideelle  forhold for råtesopp og muggvekst.

• Det er behov for stedvis vedlikehold/overflatebehandling av utvendig 
bordkledning. Slitt og oppsprukket bordkledning bør skiftes ut.
• Ved tiltak som berører eternittplater bør det foretas ytterligere 
undersøkelser for å avklare om platene inneholder asbest.
Generelt vil alt arbeid som berøre asbestholdige materialer kreve 
omfattende tiltak i henhold til gjeldende regelverk.

Takkonstruksjon/Loft

Tak på hoveddel og tilbygg (bad) er utført som saltakkonstruksjon i tre, 
plassbygget kaldtakkonstruksjon med utførelse i henhold til de ulike 
byggeår.

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Vurdering av avvik:
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• Det er begrenset/dårlig ventilering av takkonstruksjonen.
• Det er fra loft/kryploft påvist indikasjoner på at det er punktering av 
dampsperre, som medfører svekket effekt av dampsperrefunksjonen.
• Det er påvist avvik rundt gjennomføringer i takflaten.
• Det er registrert skader etter aktivitet av skadedyr.
Avvik vedr. skadedyr gjelder spor etter røyskatt på kaldloft, tilbygg over 
bad/entré.

Konsekvens/tiltak
• Gjennomføre ytterligere undersøkelser og foreta utbedring av skade.
• Lufting/ventilering bør forbedres.

• Avvik rundt takgjennomføringer bør utbedres, da mangelfull tetting 
medfører risiko for lekkasje og fuktskader.
• Manglende eller utett dampsperre må undersøkes nærmere og 
utbedres ved behov, for å unngå fukt- og kondensskader som kan føre til 
råte og redusert levetid på konstruksjonen.
• Det må gjennomføres ytterligere undersøkelser for å kartlegge 
skadeomfang etter røyskatt. Ekskrementer og eventuelt skadede 
bygningsdeler eller isolasjon må fjernes og skiftes ut. Det er viktig at 
bygningsdelen sikres mot videre inntrenging av skadedyr for å forhindre 
ytterligere skader.
Kostnadsestimat: 50 000 - 100 000

Takkonstruksjon/Loft - 2

Takkonstruksjonen på tilbygget (stue) er utført som saltakkonstruksjon i 
tre, med ukjent oppbygging og utførelse.

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Vurdering av avvik:
• Hele takkonstruksjonen er gjenbygget. Det er ingen mulighet til 
vurdering utover alder og observasjoner fra underliggende etg.
Konsekvens/tiltak
• Det må gjennomføres ytterligere undersøkelser.

Det bør etableres adkomst til kryploftet for å muliggjøre inspeksjon av 
takkonstruksjonen. 
Regelmessig kontroll er viktig for å avdekke eventuelle skjulte feil eller 
mangler, da gjenbygde konstruksjoner kan skjule skader som kan utvikle 
seg over tid og medføre kostbare utbedringer.
Sørg for at takkonstruksjonen har tilstrekkelig ventilasjon og at 
dampsperren er intakt, for å redusere risikoen for fuktskader og 
kondensproblemer.

Årstall: 1983 Kilde: Rekvirent

Vinduer

Malte trevinduer med 2-lags og 3-lags glass. Stedvis vindu med koblet 
glass.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at enkelte vinduer er vanskelig å åpne/lukke.
• Det er påvist avvik rundt innsettingsdetaljer. 
• Karmene i vinduer er slitte og det er sprekker i trevirket. 
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• Mer enn halvparten av forventet brukstid er oppnådd på enkelte 
vinduer.

Avvik rundt innsettingsdetaljer gjelder generelt manglende 
åpning/klaring mellom utvendig kledning og vindusbeslag. 

Konsekvens/tiltak
• Det må påregnes noe vedlikehold og at enkelte vinduer må skiftes ut.

•  Det bør etableres tilstrekkelig spalte/åpning mellom utvendig 
kledning/omramming og beslag. Avviket medfører fuktopptrekk i 
treverket og risiko for råte.

Dører

Malte ytterdør i tre. Enkel kjellerdør i tre.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
TG 2 er vurdert på bakgrunn av generell bruksslitasje og alder. Mer enn 
halvparten av forventet brukstid er oppnådd på dører.

Kjellerdør mangler beslag ved terskel.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Noen av ytterdørene har behov for vedlikehold. På bakgrunn av alder 
bør det påregnes behov for utskifting av enkelte dører innen rimelig tid.

Terskelbeslag på kjellerdør må utbedres og overgang tettes for å 
redusere risikoen for vanninntrengning og fuktskader.
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Dører - 2

Malt terrassedør i tre m/2-lags glass.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Terrasse er uført i trekonstruksjon med spaltegulv.

Rekkverk er av sikkerhetsmessige årsaker vurdert opp mot dagens 
regelverk i henhold til gjeldende retningslinjer. 

Vurdering av avvik:
• Åpninger i rekkverk er ikke i henhold til krav i dagens forskrifter.
• Rekkverket er for lavt i forhold til dagens krav til rekkverkshøyder.
• Tredekket viser tegn til slitasje.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Rekkverkets høyde og åpninger bør utbedres for å tilfredsstille dagens 
krav, slik at risikoen for fall og personskade reduseres.

Tredekket bør vedlikeholdes for å forhindre videre slitasje og redusere 
risikoen for skader.

INNVENDIG

Overflater

Innvendige overflater er vesentlig utført med laminat og belegg på gulv. 
Malte plater, malt tapet/strie og finerte panelplater på vegger. Malte 
himlingsplater og malerpapp i innvendige tak.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Overflatene gis TG 2 på bakgrunn av generell bruksslitasje, diverse 
mindre skader og utidsmessighet.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det er ikke behov for umiddelbare tiltak, men generell oppgradering og 
fornying av innvendige overflater bør påregnes innen rimelig tid for å 
opprettholde god standard og unngå ytterligere forringelse.
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Radon

Bygningen er oppført uten radonsperre iht. gjeldende forskrift ved 
byggeår.

Vurdering av avvik:
• Radonmålinger er ikke foretatt, heller ikke andre tiltak mot radon, 
eiendommen ligger i et område som i NGU Radon aktsomhetskart er 
definert med "moderat til lav" aktsomhetsgrad
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det anbefales at det gjennomføres radonmåling.
Radon er en gass som naturlig kan forekomme i grunnen, og forhøyede 
nivåer kan medføre økt helserisiko. Manglende måling gir usikkerhet om 
innemiljøet er trygt.

Pipe og ildsted

Teglsteinspipe fra byggeår. Vedovn i stue. 

Vurdering av avvik:
• Ildfast plate mangler på gulvet under sotluke/feieluke på pipe. 
Konsekvens/tiltak
• Det anbefales å montere ildfast plate under luker på pipe.

Rom Under Terreng

Rom i kjeller (under terreng) er i vesentlig grad utført med vegger og 
gulv i mur og betong. 
Ett kjellerrom er "innredet" med bl.a. laminat på gulv og utlektede 
vegger mot grunnmur som er isolert med isopor og kledd med 
veggplater. 

Punktet må sees i sammenheng med ‘Drenering’

Vurdering av avvik:
• Det er gjennom målinger påvist høyt fuktnivå i trevegger i 
underetg./kjeller, det er derfor ikke foretatt hulltaking
• Det er  registrert typisk "kjellerlukt" 
• Det er plastisolasjon som ikke er dekket av brannhemmende materiale 
i henhold til krav.
• Kjeller har begrenset ventilering/luftgjennomstrømning.
• Det er påvist synlig mugg og svertesopp på innvendige 
overflater/veggplater.

Konsekvens/tiltak
• Ytterligere undersøkelser må foretas for å få kartlagt tilstanden og 
omfanget på eventuelle skader.

Påviste skader og forhøyede fuktverdier tilsier at innredet kjellerrom bør 
saneres. Alt organisk materiale i gulv og vegger bør fjernes for å hindre 
videre utvikling av mugg og sopp, samt redusere risiko for helseskader 
og dårlig inneklima.

Generelt er kjellerrom i eldre bygninger lite egnet for innredning til 
oppholdsrom, da slike konstruksjoner ofte mangler tilstrekkelig isolasjon 
og fuktsikring mot grunn. Innredede rom med tilfarergulv og innforede 
trevegger mot grunnmur regnes som risikokonstruksjon med skjulte 
hulrom som ikke lar seg inspisere, og det er høy risiko for skjulte skader 
og svikt.

Ovennevnte tiltak bør iverksettes for å bedre inneklima i kjelleretasjen. 
Samtidig bør det vurderes tiltak for å redusere fuktinntrengning i 
etasjen, se nærmere beskrivelse under "fuktsikring og drenering".
Plastisolasjon er uegnet til bruk i trekonstruksjoner, og bidrar til økt 
risiko ved eventuell brann. Ved bruk av plastisolasjon i bolig er det krav 
til at isolasjonen skal tildekkes med brannhemmende materiale eller 
støpes inn.
Kostnadsestimat: 50 000 - 100 000
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Krypkjeller

Boligen har krypkjeller under tilbygg mot sørøst og sørvest. Etasjeskille 
mot krypkjeller er utført som trebjelkelag (stubbeloftskonstruksjon).

Vurdering av avvik:
• Det er ikke tilfredsstillende ventilering av krypkjeller. 
• Det er manglende fuktsperre på bakken. 
• Det er påvist noe provisoriske understøttelser av etasjeskiller.

Konsekvens/tiltak
• Fuktsperre på bakken bør etableres.
• Bedre ventilering må etableres.
• Understøttelse av bjelkelag bør utbedres. 

Generelt er krypkjeller å regne som risikokonstruksjon, og bør holdes 
under oppsikt og inspiseres jevnlig.
Denne krypkjeller har en uavklart situasjon, og er derfor en konstruksjon 
med skadepotensiale. 
Det er viktig med god ventilasjon/luftsirkulasjon for å redusere faren for 
sopp og råte i tilstøtende trekonstruksjoner. 
Jordmasser mot grunn bør tildekkes med dampsperre (plastfolie), for å 
hindre at fuktighet fra grunnen tilføres krypkjeller.  

Krypkjeller under entré/bad.

Krypkjeller under stue.

Innvendige trapper

Innvendige tretrapper mellom etasjer.

Vurdering av avvik:
• Det mangler håndløper på vegg i trappeløpet.
• Rekkverkshøyder er under dagens forskriftskrav til rekkverk i trapper.
 • Kjellertrappen er nokså bratt.

Trapper og rekkverk er vurdert opp mot dagens regelverk av 
sikkerhetsmessige hensyn, i henhold til gjeldende retningslinjer. 

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Rekkverket bør forhøyes for å ivareta sikkerheten, og håndløper bør 
monteres på vegg i trappeløpet for å tilfredsstille gjeldende  krav.

Kjellertrappen er nokså bratt, noe som øker risikoen for fall og 
personskade. Tiltak bør vurderes for å redusere denne risikoen.
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Innvendige dører

Finerte dører fra byggeår.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist avvik som tilsier at det bør foretas tiltak på enkelte dører.
Konsekvens/tiltak
• Enkelte dører må justeres.

VÅTROM

Generell

Bad/vaskerom fra byggeår (1980-tallet). 
Teknisk forskrift før 1997 er lagt til grunn. Bygningsdeler som sluk, 
tettesjikt og fall på gulv i våtrom er vurdert opp mot dagens regelverk i 
henhold til gjeldende retningslinjer.
Ingen dokumentasjon på utførelse foreligger.

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Årstall: 1980

Overflater vegger og himling

Vegger er utført med baderomsplater. Malte himlingsplater i innvendig 
tak.

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er vindu/dør med ikke fuktbestandige materialer i våtsonen (ved 
vask, dusj, badekar, osv.), løsningen eller byggematerialet er uegnet.
• Våtromsplater er ikke montert fagmessig.

Konsekvens/tiltak
• Dersom det ikke gjøres tiltak, kan dette medføre oppfukting, 
oppsvelling og forringelse av materialer over tid og fuktskader på 
tilstøtende konstruksjoner.
• Andre tiltak:
• Uegnede materialer må fuktbeskyttes/utskiftes.
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Våtromsplatene er av eldre type og mangler forsegling i plateskjøter, 
hjørner og nedre platekant i våtsoner. Fuktbelastning over tid kan føre til 
fuktskade på plater samt økt risiko for lekkasje og skade på tilstøtende 
konstruksjoner og rom.

Vindu i våtsone er ikke gunstig og medfører økt risiko for skade på vindu 
og tilstøtende konstruksjoner. Uegnede materialer må 
fuktbeskyttes/utskiftes. Dersom det ikke gjøres tiltak, kan dette medføre 
oppfukting, oppsvelling og forringelse av materialer over tid og 
fuktskader på tilstøtende konstruksjoner.
  

Overflater Gulv

Vinyl våtromsbelegg på gulv. Oppvarming ved elektrisk gulvvarme. 

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at gulvoverflaten har sprekker.
• Beleggutførelse (sveis) i hjørner er ikke fagmessig utført.
• Det er påvist avvik i fallforhold til sluk i forhold til dagens forskriftskrav. 

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Beleggutførelsen i hjørner, skjøter og overganger må utbedres for å sikre 
tilstrekkelig tetthet og redusere risikoen for vanninntrengning i 
konstruksjonen.

Manglende fall til sluk bør vurderes utbedret ved en eventuell 
renovering, da dette kan føre til ulemper ved bruk og økt risiko for 
vannskader i tilstøtende rom ved en eventuell lekkasje. For å oppnå 
tilstandsgrad 0 eller 1 må gulvet bygges om med korrekt fall til sluk. Det 
anbefales å holde forholdet under oppsikt inntil utbedring eventuelt 
gjennomføres.

Sluk, membran og tettesjikt

Våtrommet har synlig tettesjikt med vinyl våtromsbelegg på gulv og 
baderomsplater på vegg. 
Plastsluk.

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Tettesjiktet har utettheter, og våtrommet tilfredsstiller derfor ikke 
dagens krav til tett våtsone.

Det er påvist mangelfull eller feil utførelse rundt rørgjennomføringer o.l., 
noe som gir fare for fukt i konstruksjonen i våtsone.

Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert for både 
membranløsningen og slukløsningen.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:
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Våtrommet bør renoveres for å utbedre utettheter i tettesjiktet og feil 
utførelse rundt rørgjennomføringer, for å unngå risiko for fuktskader i 
konstruksjonen.

Mer enn halvparten av forventet brukstid for membran og sluk er 
passert, noe som øker sannsynligheten for lekkasjer og skader på 
tilstøtende bygningsdeler.

Kostnadsestimat omfatter full renovering av våtrommet inkludert 
utskifting av tekniske installasjoner og sanitærutstyr.
Kostnadsestimat: Over 300 000

Sanitærutstyr og innredning

Baderomsinnredning med nedfelt servant, toalett, badekar m/dusj på 
vegg og opplegg for vaskemaskin.

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
TG 2 er vurdert på bakgrunn av generell bruksslitasje og alder. 

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det er ikke behov for umiddelbare tiltak. Ved renovering av badet bør 
innredning og sanitærutstyr skiftes ut, da videre bruk kan medføre økt 
risiko for funksjonssvikt eller lekkasjer på grunn av alder og slitasje.

Ventilasjon

Badet har naturlig ventilasjon over tak.

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Rommet har kun naturlig ventilasjon.
Konsekvens/tiltak
• Elektrisk avtrekksvifte bør monteres  for å lukke avviket.

Tilliggende konstruksjoner våtrom

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 
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Hulltaking er foretatt fra entré, inn mot våtrommet ved bunnsvill, uten å 
påvise unormale forhold. 

Hulltaking er utført som stikkprøvekontroll (på ett sted) iht. gjeldende 
retningslinjer. Det kan ikke utelukkes at det kan være fukt i andre 
områder på våtrommet. Ytterligere kontroll anbefales generelt.

KJØKKEN

Overflater og innredning

Kjøkkeninnredning med heltre profilerte fronter og laminat benkeplate. 
Integrert kjøleskap og nisje for komfyr.

1. ETASJE > KJØKKEN 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
TG 2 er satt på bakgrunn av generell bruksslitasje og alder.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det er ikke behov for umiddelbare tiltak, men stedvis vedlikehold og 
utbedring eller utskifting bør påregnes innen rimelig tid for å 
opprettholde funksjon og estetikk. Manglende oppfølging kan føre til 
ytterligere slitasje og redusert brukskvalitet.

Årstall: 1993

Avtrekk

Kjøkkenventilator med avtrekk ut i yttervegg.

1. ETASJE > KJØKKEN 

SPESIALROM

Overflater og konstruksjon

Toalettrom i kjeller er utført med malte plater og malt murpuss på 
vegger og betonggulv. Rommet er utstyrt med toalett.
Naturlig ventilasjon med ventil i vegg. 

KJELLER > TOALETTROM 

Vurdering av avvik:
• Toalettrom har kun naturlig avtrekk fra rommet,  NS 3600 krever 
mekanisk avtrekk for å kunne gi TG 0/1.
• Toalettrom mangler tilluftsventilering, f.eks. spalte/ventil ved dør.
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det bør etableres mekanisk avtrekk og tilfredsstillende tilluft, for 
eksempel ved å montere en luftespalte eller ventil ved døren. 
Manglende ventilasjon kan føre til dårlig luftkvalitet, luktproblemer og 
økt risiko for fuktskader over tid. 
Toalettrommet har generelt behov for oppgradering for å oppnå 
forskriftsmessig standard.

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger
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Innvendige vannrør er utført med kobberrør fra de ulike byggeår.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist ufagmessig utførelse av vannledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige 
vannledninger.
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det bør gjennomføres en fagmessig kontroll og eventuelt utbedring av 
vannledningene for å sikre korrekt utførelse og forhindre lekkasjer.

Konsekvensen av ufagmessig utførelse og alder på vannledningene er 
økt risiko for vannskader og følgeskader på bygningskonstruksjonen.

Avløpsrør

Innvendige avløpsrør i plast fra de ulike byggeår.

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige 
avløpsledninger.
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Eldre avløpsrør har blant annet større sannsynlighet for lekkasjer, noe 
som kan føre til omfattende og kostbare vannskader i boligen.

I forbindelse med oppgradering av våtrom vil det være naturlig med 
utskiftning av rør.

Ventilasjon

Boligen har naturlig ventilasjon (veggventiler og spalteventiler i 
vinduer).

Vurdering av avvik:
• Det er påvist mangelfull ventilasjon på ett eller flere rom i boligen.
Konsekvens/tiltak
• Det bør etableres veggventiler/vindusventiler i alle oppholdsrom som 
ikke har det.

Ventilasjonsløsningen i kjelleren bør utbedres for å sikre tilstrekkelig 
luftutskifting. Mangelfull ventilasjon kan føre til økt fuktighet, dårlig 
inneklima og risiko for muggdannelse.

Varmepumpe

Varmepumpe luft/luft i stue.

Vurdering av avvik:

Årstall: 2014 Kilde: Produksjonsår på produkt
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• Mer enn halvparten av forventet brukstid på VVS-installasjoner er 
oppbrukt.
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Varmepumpen er 11 år, og forventet brukstid nærmer seg oppnådd. Det 
bør påregnes behov for utskifting innen rimelig tid for å unngå 
driftsstans eller redusert effekt.

Varmtvannstank

200 liters varmtvannsbereder fra 1982.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at varmtvannstank er over 20 år
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Normal brukstid er passert, og det må påregnes behov for utskifting 
innen rimelig tid for å unngå risiko for plutselig svikt og eventuelle 
følgeskader som vannlekkasje.

Årstall: 1982

Elektrisk anlegg

Normal elektrisk installasjon i henhold til byggeår. Nyere sikringsskap 
med automatsikringer.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen 
som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en 
slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på 
denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll 
utført av registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utskiftet anlegg fra inntakssikring og videre.
1960   2015 - Nytt sikringsskap med automatsikringer.

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ukjent

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider 
på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ukjent

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Ukjent

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Ukjent

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
elektriske anlegg?
Ukjent

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Ja

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 

Inntak og sikringsskap
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ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Nei

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Nei

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Ja   Generelt anbefales kontroll av el-takstmann eller
elektroinstallatør av installasjon som er blitt noen år. Med grunnlag
i påviste avvik, alder, kapasitet og tilstand bør det påregnes tiltak
på det elektriske anlegget (innen rimelig tid).

Kostnadsestimat omfatter kun utvidet el-kontroll. Kostnad for
utbedring av avvik beregnes normalt av el-fagmann.

Kostnadsestimat: 10 000 - 50 000

Branntekniske forhold

Boligen har røykvarslere og brannslukningsapparat.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik veiledning eller 
lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Byggegrunn er ikke kjent/bekreftet. Det er ikke opplyst om eller 
registrert symptom på svikt i grunnforhold.

Fuktsikring og drenering

Boligens dreneringssystem er mest sannsynlig fra de ulike byggeår. 

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’
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Vurdering av avvik:
• Det mangler, eller på grunn av alder er det sannsynlig at det mangler, 
utvendig fuktsikring av grunnmuren ved kjeller/underetasje.
• Mer enn halvparten av forventet  levetid på drenering er overskredet.
• Det er ut ifra observasjoner konstatert at drenering/tettesjikt har 
funksjonssvikt/svært begrenset effekt.
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:
• Det må foretas utskiftning av drenering/tettesjikt.

Det bør gjennomføres ytterligere undersøkelser for å avdekke omfanget 
av skadene. 
Utbedring eller utskifting av dreneringssystemet må påregnes for å 
hindre videre fuktinntrengning og skader på kjellerkonstruksjonen. 
Manglende eller sviktende fuktsikring medfører økt risiko for fuktskader, 
muggdannelse og redusert inneklima.
Kostnadsestimat: 100 000 - 300 000

Grunnmur og fundamenter

Boligen er utført med murt grunnmur (betongstein), utvendig 
pusset/slemmet. Ringmur i lettklinkerblokk i tilbygg mot sørvest.

Vurdering av avvik:
• Grunnmuren har sprekkdannelser.
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Sprekkdannelser i grunnmuren bør utbedres for å hindre 
vanninntrenging og videre forringelse av konstruksjonen, noe som kan 
føre til økte skader og redusert bæreevne over tid.

Forstøtningsmurer

Forstøtningsmur i murte konstruksjoner ved kjellerinngang.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist mindre sprekker og/eller skjevheter i muren.
Konsekvens/tiltak
• Påviste skader må utbedres.

Terrengforhold

Boligen er beliggende i lett hellende terreng.

Vurdering av avvik:
• Terrenget faller inn mot bygningen og det er maksimale forhold for 
vann inn mot muren.
Eiendommen ligger innenfor aktsomhetsområde for marin leire iht. NVE 
aktsomhetskart for kvikkleireskred.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:
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Terreng som faller inn mot bygningen bør justeres for å hindre 
vanninntrenging mot muren, da dette kan medføre økt risiko for 
fuktskader og skader på bygningsmassen.

Avvik vedrørende marin leire medfører normalt liten eller ingen risiko, 
og det er ikke behov for umiddelbare tiltak.  
Ved eventuell større endring eller utbygging på eiendommen kan det 
pålegges krav fra offentlig myndighet om ytterligere undersøkelser av 
grunnforhold.  
Kostnadsestimat: 50 000 - 100 000

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av ukjent type Det er septiktank med overløp til 
grøft. 
Utvendige vannledninger er mest sannsynlig av plast. Eiendommen er 
tilknyttet privat brønn som er felles med flere naboeiendommer.

Vurdering av avvik:
• Det foreligger ingen dokumentasjon på vannkvaliteten på 
brønnvannet. 
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
vannledninger.
Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
• Vannkvalitet må dokumenteres

Ytterligere kontroll og kartlegging av tilstand på avløpsanlegget 
anbefales generelt. Det er større risiko for svikt på eldre anlegg.

Septiktank

Boligen har eldre septiktank med overløp til grøft. Eksakt alder og 
type/materiale er ikke kjent.

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på septiktank.
Septikkum er ikke kontrollert grunnet manglende tilkomst.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag. 

Det anbefales å gjennomføre ytterligere kontroll og kartlegging av 
septiktank og overløp, da manglende tilkomst har hindret inspeksjon. 
Regelmessig tilsyn og vedlikehold er viktig, spesielt når overløpet er ført 
til grøft, for å redusere risiko for forurensning og funksjonssvikt.

Oljetank

Oljetank er fjernet i henhold til opplysning fra selger. 
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    Konklusjon og markedsvurdering

Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Skjoldehamnveien 1728 ,8484 RISØYHAMN

136 m² 1886 4 sov
1 31-03-2025 1 850 000 1 770 000 1 770 000 13 015

Skjoldehamnveien 1616 ,8484 RISØYHAMN
111 m² 1889 4 sov

2 13-12-2021 1 000 000 1 000 000 1 000 000 9 009

Skjoldehamnveien 1690 ,8484 RISØYHAMN
114 m² 1960 4 sov

3 26-08-2022 800 000 750 000 750 000 6 579

Hovedbyggets BRA/BRA-i

178 m²/178 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus, Garasje
Bruksareal andre bygg:  92 m²

Enebolig:  Entré, 4 Gang, Kjøkken, Stue,
Bad/vaskerom, 4 Soverom, 3 Bod, Toalettrom, 2
Uinnredet kjellerrom, Kryperom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

1 500 000

1 500 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 600 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 1 500 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendom med samlet areal ca. 8,5 daa. (+ areal for bnr. 49), fordelt på tre parseller (eiendomsteiger), er beliggende i Skjoldehamn, i landlige 
omgivelser med spredt bebyggelse av boliger og fritidsboliger.
Parsell med påstående bygninger ligger på oversiden av fylkesveien, og har fri og god utsikt til sjø og fjell. Parsell (13/49) er ikke registrert i 
offentlige kart eller oppgitt med areal.
Boligen har sørøstvendt hovedfasade, og gir generelt et tilfredsstillende bygningsmessig helhetsinntrykk, hensyntatt boligens alder, dette selv 
om boligen også preges av elde, utidsmessighet og svekkelser med påfølgende behov for utbedringer og påkostninger.

Eiendommens beliggenhet samt bygningers helhetsinntrykk er bl.a. lagt til grunn ved verdiansettelsen.

Basert på den visuelle befaringen, sammenlignbare salg, markedskunnskap og erfaring antas eiendommen å kunne omsettes for den 
stipulerte markedsverdi i dagens markedssituasjon.

Markedsvurdering
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Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 5 700 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 2 200 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 3 500 000

-

Uthus

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 600 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 250 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Uthus Kr. 350 000

-

Garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 650 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 350 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Garasje Kr. 300 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 4 150 000

Årlige kostnader
Kommunale avgifter (feiing og eiendomsskatt). Ikke fremlagt, omtrentlig avgift estimert av takstingeniør. Kr. 6 000

Renovasjon - slamtømming og renovasjon. Normal årlig kostnad er estimert av takstingeniør. Kr. 7 500

Forsikring. Ikke fremlagt. Premie er estimert av takstingeniør. Kr. 15 000

Vedlikehold. Normal årlig kostnad estimert av takstingeniør. Kr. 20 000

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 48 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 450 000

Beregnet tomteverdi Kr. 450 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 4 600 000
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    Arealer

Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024

Skjoldehamnveien 1498 , 8484 RISØYHAMN
Gnr 13 - Bnr 48
1871 ANDØY

TakstTeam Vesterålen AS

8401 SORTLAND
Postboks 226

15149-1836Oppdragsnr.: 16.09.2025Befaringsdato: Side: 28 av 35

https://www.dibk.no/bygge-eller-endre/bruksendring-i-eldre-boliger/


Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

1. etasje 79 79 14 79

2. etasje 48 48 2 50

Kjeller 51 51 51

SUM 178 14 2 180
SUM BRA 178

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje
Entré, gang, kjøkken, stue, 
bad/vaskerom, soverom

2. etasje
Gang, soverom, soverom 2, soverom 3, 
bod

Kjeller
Kjellerinngang, trappegang, toalettrom, 
bod, bod 2, vaskekjeller, kjellerrom Kryperom

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Lovlighet er ikke vurdert da det ikke foreligger bekreftede/godkjente tegninger eller brukstillatelse/midlertidig brukstillatelse i 
kommunalt arkiv. Forholdene må avklares. Eventuelle tiltak bestemmes av kommunen.

Uthus

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 39 39

SUM 39
SUM BRA 39

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje Bod, bod 2, hobbyrom

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
16.9.2025 Inge Liland Takstingeniør

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: Lovlighet er ikke vurdert da det ikke foreligger bekreftede/godkjente tegninger eller brukstillatelse/midlertidig brukstillatelse i 
kommunalt arkiv. Forholdene må avklares. Eventuelle tiltak bestemmes av kommunen.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 53 53

SUM 53
SUM BRA 53

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje Dobbel garasje

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger
Kommentar: 

Lovlighet

Lovlighet er ikke vurdert da det ikke foreligger bekreftede/godkjente tegninger eller brukstillatelse/midlertidig brukstillatelse i 
kommunalt arkiv. Forholdene må avklares. Eventuelle tiltak bestemmes av kommunen.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 122 56
Uthus 0 39
Garasje 0 53

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvike fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata

Kommune
1871 ANDØY

gnr.
13

bnr.
48

Areal
2013.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Skjoldehamnveien 1498 

Hjemmelshaver
Norback Jens Karl Oskar

fnr. snr.
0

Kommune
0  

gnr.
13

bnr.
49

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
  

Hjemmelshaver
Norback Jens Karl Oskar

fnr.
0

snr.
0

Kommune
0  

gnr.
13

bnr.
45

Areal
6529.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
  

Hjemmelshaver
Norback Jens Karl Oskar

fnr.
0

snr.
0
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Eiendommen, bestående av tre parseller med samlet areal ca. 8,5 daa. (+ areal for bnr. 49), er beliggende i landlige omgivelse med spredt
bebyggelse i Skjoldehamn og i nærliggende område.
Parsell med bolig, garasje og uthus ligger i sørøstlig lett hellende terreng på overside av fylkesvei.
Området ansees generelt som attraktivt , og er et godt utgangspunkt for friluftsliv, på vann og land samt turer i skog og fjell, både sommer og
vinter.

Ca.23 km til Risøyhamn, hvor det bl.a. er butikk og kommunikasjon med buss og båt.
Ca. 70 km til kommunesenteret Andenes hvor det bl.a. er div. forretnings- og servicetilbud samt kommunikasjoner med buss, ferge og fly.
Ca. 75 km til regionsenteret Sortland.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg.

Adkomstvei

Eiendommen har vannforsyning fra privat brønn (felles med flere naboer) på eiendommen eller i området.

Tilknytning vann

Eiendommen har privat avløp via septiktank, med overløp til grøft e.l.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.
Ref. kommuneplan 201301, datert 17.03.2014.

Regulering

Parsell med påstående bygninger har opparbeidet tomt med plen og delvis naturtomt med stedlig vegetasjon.

Eiendommens tre parseller, med totalt areal ca. 8,5 da. (+ areal for bnr. 49), består bl.a. av ca.:
Bnr. 48, totalt ca. 2,0 daa.:
- 1,6 daa. bebygd areal
- 0,4 daa. annet markslag.

Bnr. 45, totalt ca. 6,5 daa,:
- ca. 5,7 daa. annet markslag.
- ca. 0,8 daa. produktiv skog.

Bnr. 49:
- Det foreligger ingen opplysninger om areal eller biotop.

(iht. Nibio, forutsettes korrekt men må ansees som noe omtrentlig).

Om tomten

Grunnbokutskrift ikke fremlagt. Det anbefales generelt at grunnbokutskrift for eiendommen kontrolleres før overdragelse.
Eiendommens areal er i henhold til opplysning i offentlige register, og forutsettes korrekt.
Generelt anbefales nærmere undersøkelse av målebrev, situasjonskart og eventuelt kommunen for informasjon vedrørende eiendommens
grenser og areal.
Se gjeldende planer (eventuelt reguleringsplaner osv.) for informasjon vedrørende området.
Eier/rekvirent opplyser at det ikke er registrert spesielle forhold, eller skjulte tekniske feil, ut over det som eventuelt er nevnt i takstdokument.

Det er sterkt begrenset informasjon vedr. eiendommen da eier er død, og rekvirent har lite kjennskap til eiendommen.
Nøye gjennomgang av offentlig registrert informasjon anbefales samtidig som begrensningen av informasjon til takstmannen må hensyntas i
vurderinger.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1957
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Uthus

Byggeår Kommentar
Ca. byggeår iht. opplysning fra selger, 
forutsettes korrekt.

1980

Generell bygningsmessig standard betegnes som normal, hensyntatt 
alder og formål. 

Standard

Vedlikehold
Bygning fremstår som normalt vedlikeholdt, hensyntatt bygningstype og 
formål.

Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Garasje

Byggeår Kommentar
Ca. byggeår iht. opplysning fra selger, 
forutsettes korrekt.

1970

Normal (enkel) standard på bygget ut fra alder, konstruksjon og formål.
Standard

Vedlikehold
Garasjen preges generelt av slitasje og vedlikeholdsbehov.

Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Ordrebekreftelse 02.09.2025  Fremvist 1 Nei

Egenerklæringsskjema 08.09.2025  Gjennomgått 3 Nei

Fra Infoland 08.09.2025  Fremvist 53 Nei

Eier 12.09.2025 Gjennomgått Nei

Norges Eiendommer 02.09.2025 13/48 Innhentet 5 Nei

Situasjonskart 02.09.2025 Innhentet 1 Nei

Statens Kartverk 02.09.2025 Innhentet 5 Nei

Norges Eiendommer 24.09.2025 13/45 Innhentet 2 Nei

Norges Eiendommer 24.09.2025 13/49 Innhentet 2 Nei

Norges Eiendommer 24.09.2025 13/69 Innhentet 3 Nei

Sjekkliste elektrisk anlegg 08.09.2025  Gjennomgått 1 Nei

Eiendomsverdi.no 02.10.2025 Gjennomgått 4 Nei

    Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 02.10.2025

2 20.01.2026 Revisjon gjelder: Matrikkel (13/69) er fjernet iht. avtale med megler.

3 20.01.2026 Revisjon gjelder: Parsell 13/69 er fjernet iht. instruks fra megler.

For gyldighet på rapporten se forside
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Forutsetninger

 
Struktur og referansenivå

 
Rapporten beskriver avvik, det vil si en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Positive sider ved boligen, ut over det som kommer frem
av tilstandsgradene, blir normalt ikke fremhevet.  

 
Rapporten baserer seg på krav i forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel). For valg av tilstandsgrad blir NS 3600:2018 (teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) lagt til grunn.  

 
Bygningssakkyndig er ikke ansvarlig for tilbakeholdt eller uriktig
informasjon, som har betydning for tilstandsvurderingen.  

 
Presiseringer

 
Anslag på utbedringskostnader er sjablongmessig, og må ikke forveksles
med en konkret vurdering eller tilbud fra entreprenør eller håndverker.
Anslaget vil også avhenge av personlige preferanser og markedspris på
materialer og tjenesteyter.

 
Tilstandsrapporten gjelder hovedbygget og tilleggsbygninger som den
bygningssakkyndige anser at har nær tilknytning til funksjon som bolig.

 
Avvik er vurdert mot regler som gjaldt da boligen ble oppført, med mindre
annet er spesifisert i forskrift til avhendingslova, eller gjeldende versjon av
NS 3600.  

 
Hulltaking ved våtrom, i rom under terreng eller andre bygningsdeler,
krever eiers samtykke.  

 
Befaring begrenses til visuelle observasjoner av tilgjengelige flater. Den
bygningssakkyndige gjør ikke fysiske inngrep for å avdekke avvik, utover de
som er beskrevet i forskrift til avhendingslova. Rapporten gir ingen garanti
for at det ikke finnes skjulte feil eller mangler.

 
Flater som er skjult av snø eller på annen måte utilgjengelig, blir ikke
kontrollert. Det blir ikke utført funksjonsprøving av bygningsdeler, med
mindre dette kommer frem av forskrift til avhendingslova. Hvis det ikke er
sikkerhetsmessig forsvarlig, vil ikke bygningssakkyndig undersøke taket fra
utsiden.

 
Boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og annet inventar, blir ikke vurdert.
Dette gjelder også integrert tilbehør.

 
Stikkprøvetakninger er tilfeldig utvalgt, og kan innebære kontroll under
overflaten med et spisst redskap eller lignende.

 
Uttrykk og definisjoner

 
Referansenivå: Kravet til bygningsdelen eller rommet på
søknadstidspunktet.

 
Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

 
Symptom: Forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et byggverk eller
en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse av avvik og alder.

 
Skadegjørere: I hovedsak råte, sopp og skadedyr.

 
Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr som fuktindikator eller visuelle
observasjoner.

 
Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr, blant annet hammerelektrode

og pigger.

 
Hulltaking: Boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i risikoutsatte
konstruksjoner.

 
Normal slitasjegrad: Forventet slitasje av materiale i overflaten, basert på
enkle, visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med bygningsdelens
alder.

 
Areal

 
Areal fastsettes etter forskrift til avhendingslova og gjeldende versjon av NS
3940 (areal- og volumberegninger av bygninger).

 
Et rom kan være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse hos
kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette får betydning for om
arealet måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det ikke
hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er lovlig,
bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

 
Rom som ligger utenfor boenheten, som eier har påvist eller opplyst at
tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist
dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er
angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av
borettslaget/sameiet, og dette kan påvirke boligens BRA-e.  

 
Opplysninger om areal kan ikke alene benyttes for beregning av
markedsverdi.  

 
Personvern

 
Tilstandsrapporten er utarbeidet som en del av Fremtind Forsikring AS sitt
takstkonsept. Fremtind Forsikring AS, iVerdi AS, takstforetaket og andre
relevante interessenter benytter personopplysninger fra tilstandsrapporten
for analyse- og statistikkformål, utvikling og drift av produkter og tjenester i
takstbransjen og boligomsetningen. Fremtind Forsikring AS, iVerdi AS og
takstforetaket, følger til enhver tid gjeldende personvernlovgivning.
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Side 1

Egenerklæring
Skjoldehamnveien 1498, 8484 RISØYHAMN 19 Mar 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Skjoldehamnveien 1498 Skjoldehamnveien 1498

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Er boligen en del av et sameie, aksjeselskap eller borettslag?

  0 Ja  2 Nei

Har du kjennskap til eiendommen?

  0 Ja  2 Nei

Eiendommen selges med fullmakt. Fullmaktshaver har ikke bebodd eiendommen og har derfor ikke spesifikk kunnskap om den. Det kan derfor være feil og 
mangler ved eiendommen som det ikke er spesifikt opplyst om. Kjøper oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig undersøkelse av eiendommen, gjerne 
med bistand av teknisk sakkyndig
Eiendommen selges som et dødsbo. Det innebærer at selger ikke har detaljert kunnskap om eiendommen, med den risiko det medfører. Det kan derfor være 
feil og mangler ved eiendommen som det ikke er spesifikt opplyst om. Kjøper oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig undersøkelse av eiendommen, 
gjerne med bistand av teknisk sakkyndig.

Driver eieren med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte eieren boligen?

Bygget 1960.

Informasjon om eksisterende husforsikring

Fremtind Forsikring AS-70

Informasjon om selger
Selger

Norback, Monica

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.



Side 2

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.

Egenerklæring

A.1 Vennligst oppgi eventuell informasjon om boligen som du tenker kan være relevant og nyttig for dem som vurderer å kjøpe den.

Dødsbo så har ingen informasjon. Se tilstandsrapport

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 46673877



Egenerklæringsskjema
Name Date

Monica Norback 2026-03-19

Identification

Monica Norback

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF 

Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Signed by:

Monica Norback BankID OIDC 
High

Egenerklæringsskjema

19/03-2026 
16:19:00
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Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)

A

B

C

D

E

F

G G

Adresse Skjoldehamnveien 1498

Postnummer 8484

Sted RISØYHAMN

Kommunenavn Andøy

Gårdsnummer 13

Bruksnummer 48

Seksjonsnummer —

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 190273245

Bruksenhetsnummer H0101

Merkenummer Energiattest-2025-175612

Dato 02.10.2025

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.enova.no/energimerking.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.

https://www.enova.no/energimerking/


Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt
dersom:

- deler av boligen ikke er i bruk,
- færre personer enn det som regnes som normalt
  bruker boligen, eller
- den ikke brukes hele året.

Gode energivaner
Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov,
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer
på boligen.

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen,
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke.

Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
- Velg hvitevarer med lavt forbruk
- Montere urbryter på motorvarmer

- Tiltak utendørs
- Luft kort og effektivt

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
til godt inneklima og forebygging av fuktskader og
andre byggskader.



Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for.

Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
informasjon om beregninger, se
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-
energiattesten/beregning-av-energikarakteren/.

Bygningskategori: Småhus
Bygningstype: Enebolig
Byggeår 1960
Bygningsmateriale: Tre
BRA: 178
Ant. etg. med oppv. BRA: 2
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Varmepumpe

Ved
Ventilasjon Annen/Ukjent ventilasjon

https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/


Om grunnlaget for energiattesten
Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes
ved å gå inn på www.enova.no/energimerking, og logge
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk"

av aktuell attest under Offisielle energiattester i
skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen
Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031
(https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder).

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
tlf. 24 24 08 95 eller svarer@enova.no.

Plikten til energimerking er beskrevet i
energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.enova.no/energimerking.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 24 24 08 95.

https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder
tel:24240895
mailto:svarer@enova.no
https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/hjemme
tel:24240895


Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten

Brukertiltak

Tiltak 1: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til
G, hvor A er det minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive.
A+ og det enda bedre A++ er merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 2: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer.
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer
dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500 timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på
utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres bevegelsessensor slik at
lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg som kun er manuelt
styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 3: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår
nedkjøling av gulv, tak og vegger.

Tiltak 4: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden
på fylling av ei vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift
pakning på dryppende kraner.Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres
til 70gr.

Tiltak 5: Fyr riktig med ved
Bruk tørr ved, god trekk, og legg ikke i for mye av gangen. Fyring i åpen peis er mest for kosens skyld. Hold spjeldet
lukket når ovnen/peisen ikke er i bruk.

Tiltak 6: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 7: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken.
Ca halvparten av boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 8: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 9: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke
opp mer vann enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke
lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin
frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur
inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden.
Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for
oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 % samtidig
som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 10: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker
er også varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes
sjelden eller bare deler av døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av
myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner
og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom vinduene.

Tiltak 11: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare
delvis oppvarmet.



Tiltak utendørs

Tiltak 12: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 13: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at
snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken,
med temperatur - og fuktføler i luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og
kulde samtidig.

Tiltak 14: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like
mye lys som vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000
timer mot 1.000 - 2.500 timer for glødelamper.

Tiltak 15: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 16: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av
tetningslister. Lister i silikon- eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak 17: Randsoneisolering av etasjeskillere
Kald trekk i randsonen av trebjelkelag kan utbedres ved å isolere bjelkelaget i randsonen. Utvendig kan man forsøke å
tette vindsperra nederst på utsiden av veggen.

Tiltak 18: Etterisolering av yttervegg
Yttervegg etterisoleres. Metode avhenger av dagens løsning. For å sjekke vindtetting av yttervegg anbefales
termografering og tetthetsprøving.

Tiltak 19: Isolering av innervegg mot uoppvarmet rom
Innervegg mot uoppvarmet rom i boligen isoleres.

Tiltak 20: Termografering og tetthetsprøving
Bygningens lufttetthet kan måles ved hjelp av metode for tetthetsmåling av hele eller deler av bygget. Termografering
kan også benyttes for å kartlegge varmetap og lekkasjepunkter. Metodene krever spesialutstyr og spesialkompetanse og
må utføres av fagfolk.

Tiltak på sanitæranlegg

Tiltak 21: Isolere varmtvannsrør
Uisolerte varmtvannsrør isoleres for å redusere varmetapet.

Tiltak på varmeanlegg

Tiltak 22: Installere ny rentbrennende vedovn / peisinnsats, alternativt pelletskamin
I gamle vedovner / peiser med dør utnyttes kun 30 - 55 % av energiinnholdet i veden, mens med nye rentbrennende
vedovner /peisinnsatser (som kom på markedet i 1988) er virkningsgraden på 70 - 80 %. Alternativt kan den gamle
vedovnen / peisen skiftes ut med en pelletskamin.Nye vedovner,peisinnsatser og pelletskaminer utnytter energien mer
effektivt samt at røykgassforurensning og utslippene reduseres med inntil 90 % sammenlignet med gammel vedovn.De
fleste pelletskaminer styres av en romtermostat,slik at man kan stille inn ønsket temperatur.Kaminen kan starte og
slokke av seg selv,og mange kaminer kan også programmere inn ukeprogram,med f.eks.nattsenkning.













 

Utskrift basert på matrikkeldata
Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse
Matrikkelenhet: Gårdsnr 13, Bruksnr 45 Kommune: 1871 Andøy
 
Matrikkelenheten har ikke registrert adresse.

 
Eiendomsopplysninger
 
Matrikkel:
Type: Best. grunneiendom Tinglyst: Ja Reg.landbruksreg.: Nei
Bruksnavn: Kvellro Matrikkelført: Ja Antall teiger: 1
Etableringsdato: 19.07.1957 Har festegrunn: Nei Seksjonert: Nei
Areal: 6 529,2 kvm Skyld: 0,02
Arealkilde: Beregnet Areal
Arealmerknad:
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:
Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.
 
Ikke tinglyst eierforhold:
Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og bygning.
Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse opplysningene
ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:
Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:
Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 23.03.2026 12:59 – Sist oppdatert 23.03.2026 12:59
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 3



 
Forretninger:
Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Skylddeling Forretning:

Matrikkelført:
19.07.1957 Avgiver

Mottaker
1871/13/2
1871/13/45

0,0
0,0

Gårdsnummer 13, Bruksnummer 45 i 1871 ANDØY kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 23.03.2026 12:59 – Sist oppdatert 23.03.2026 12:59
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 3



 
 
Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter
Matrikkelenheten har ikke registrert bygning.

Gårdsnummer 13, Bruksnummer 45 i 1871 ANDØY kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 23.03.2026 12:59 – Sist oppdatert 23.03.2026 12:59
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 3



 

Utskrift basert på matrikkeldata
Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse
Matrikkelenhet: Gårdsnr 13, Bruksnr 49 Kommune: 1871 Andøy
 
Matrikkelenheten har ikke registrert adresse.

 
Eiendomsopplysninger
 
Matrikkel:
Type: Best. grunneiendom Tinglyst: Ja Reg.landbruksreg.: Nei
Bruksnavn: Solstrand Matrikkelført: Ja Antall teiger:
Etableringsdato: 27.11.1957 Har festegrunn: Nei Seksjonert: Nei
Areal: Skyld: 0,01
Arealkilde:
Arealmerknad:
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:
Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.
 
Ikke tinglyst eierforhold:
Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og bygning.
Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse opplysningene
ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:
Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:
Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 23.03.2026 12:59 – Sist oppdatert 23.03.2026 12:59
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 3



 
Forretninger:
Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Skylddeling Forretning:

Matrikkelført:
27.11.1957 Avgiver

Mottaker
1871/13/5
1871/13/49

0,0
0,0

Gårdsnummer 13, Bruksnummer 49 i 1871 ANDØY kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 23.03.2026 12:59 – Sist oppdatert 23.03.2026 12:59
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 3



 
 
Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter
Matrikkelenheten har ikke registrert bygning.

Gårdsnummer 13, Bruksnummer 49 i 1871 ANDØY kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 23.03.2026 12:59 – Sist oppdatert 23.03.2026 12:59
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 3



!

!

!

!

!

!

!

!

!

Skjoldehamnveien

Sk
jo

ld
eh

am
nv

ei
en SkjoldehamnveienSkjoldehamnveien

Sk
jo

ld
eh

am
nv

ei
en

1431

1430

1436

13/6

13/7

13/7

13/15

13/15

13/26

13/27

13/30

13/39

13/39

13/45

13/51

13/69

64/8

30

25

20

15

10

5

©️️Geodata️AS,️Kartverket,️Geovekst️og️kommunene

1871 Andøy

Eiendom: 1871/13/45/0/0

Målestokk

Dato: 23.3.2026

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser

1:1000

Nøyaktig måling 3-11 cm

Middels nøyaktig 12-31 cm

Mindre nøyaktig 32-100 cm

Lite nøyaktig 101-600 cm

Skissenøyaktighet 601-5000 cm

Uavklart grense over 5001-30000 cm

Omtvistet grense

Vannkant

Vegkant

Fiktiv grenselinje

Teigdelelinje

Punktfeste
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1871 Andøy

Eiendom: 1871/13/45/0/0

Målestokk

Dato: 23.3.2026

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser

1:1000

Nøyaktig måling 3-11 cm

Middels nøyaktig 12-31 cm

Mindre nøyaktig 32-100 cm

Lite nøyaktig 101-600 cm

Skissenøyaktighet 601-5000 cm

Uavklart grense over 5001-30000 cm

Omtvistet grense

Vannkant

Vegkant

Fiktiv grenselinje

Teigdelelinje

Punktfeste



 

 

 



1871

Eiendom: 1871/13/49/0/0 Dato: 23.3.2026

Kommune:

Beklager, det kunne ikke produseres kart over denne eiendommen.



Skjoldehamnveien 1498

Offentlig transport

Skjolde kryss 11 min
Linje 874 14.9 km

Andøya lufthavn Andenes 54 min

Skoler

Risøyhamn skole (1-10 kl.) 19 min
76 elever, 6 klasser 23.3 km

Åse Montessoriskole (1-7 kl.) 22 min
47 elever, 4 klasser 27.8 km

Sortland videregående skole 1 t
650 elever, 32 klasser 72.9 km

Sortland videregåend skole - Filial ... 1 t 9 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

50% 13-15 år
50% 16-18 år

Sivilstand
Norge

Gift 38% 33%

Ikke gift 27% 54%

Separert 16% 9%

Enke/Enkemann 19% 4%

Aldersfordeling

11
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Grunnkrets: Skjolde 37 68

Kommune: Andøy 4 572 3 017

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Risøyhamn barnehage (1-5 år) 19 min
25 barn 23.3 km

Dagligvare

Joker Risøyhamn 18 min
Post i butikk 22.2 km

Matkroken Åse 21 min
PostNord 26.8 km

Sport

Bø sandvolleyballbane 15 min
Sandvolleyball 19.6 km

Risøyhamn 19 min
Aktivitetshall, fotball, friidrett 23.3 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026
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uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



MatrikkelbrevMatrikkelrapport MAT0011

Kommune: 1871 - ANDØY
Gårdsnummer:

Bruksnummer:

13
48

Utskriftsdato/klokkeslett: 12.09.2025  kl. 09:09

Produsert av: Ole Benberg

Attestert av: Andøy kommune

Orientering om matrikkelbrev

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelbrevet

For matrikkelenhet:

Matrikkelbrevet er hjemlet i «Lov om eigedomsregistrering» (matrikkellova) av 17. juni 2005. Etter definisjonen i matrikkellovens § 3 d)
er matrikkelbrevet en attestert utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysninger om en matrikkelenhet ved oppgitt dato.

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på
fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Det
kan også være feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt
bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vær oppmerksom på at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet
som oppgis.

For utfyllende informasjon: www.kartverket.no/matrikkelbrev
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Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Grunneiendom
Bruksnavn: NORDBACK
Etableringsdato: 27.11.1957
Skyld: 0,01
Er tinglyst: Ja
Har festegrunner: Nei
Er seksjonert: Nei

Arealrapport
Tekst Areal Kommentar
Beregna areal for 13 / 48 2 013,2 Ukjent grenseforløpm2

Eierforhold
Tinglyste eierforhold

AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet
NORBACK JENS KARL OSKAR 1 / 1110631Hjemmelshaver Død

Oversikt over teiger (EUREF89 UTM Sone 33)
Løpenr Type Hovedteig Nord MerknaderØst Høyde Areal

1 Teig Ja 7641971 520626 2 013,2 m2 Noen fiktive grenser

Forretninger der matrikkelenheten er involvert
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

27.11.1957
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1871 - 13/5 0
Mottaker 1871 - 13/48 0

Skylddeling
Skylddeling
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Adresser

Skjolde149871419 Grunnkrets:Vegadresse 0303

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skjoldehamnveien
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Sør5Stemmekrets:
AndøyKirkesokn: 10080303EUREF89 UTM Sone 33
RISØYHAMN8484Postnr.område:5206187641983

Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 190 273 229
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 38
Bruksareal totalt: 38

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 38 38 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 13/48

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7641979 Øst: 520607
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Bygningsnr: 190 273 237
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 52
Bruksareal totalt: 52

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 52 52 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 13/48

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7641947 Øst: 520644

Bygningsnr: 190 273 245
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 78
Bruksareal bolig: 181
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 181

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 3
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk: 01.01.1960
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 49 0 49 0 0 0 0 0
H01 1 78 0 78 0 0 0 0 0
K01 0 54 0 54 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
71419 Skjoldehamnveien 1498 H0101 Bolig 181 0 Kjøkken 0 0 13/48

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7641983 Øst: 520618
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Oversiktskart for 13 / 48 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Teig 1 (Hovedteig)
13 / 48

Målestokk 1:500
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Areal og koordinater
Areal: 2 013,2 Arealmerknad: Noen fiktive grenser
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33 Nord: 7641971 Øst: 520626

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 7641933,61 520646,03
75,38

Ukjent 11 Terrengmålt: Totalstasjon 14

2 7641986,27 520592,10
99,22

Geometrisk hjelpepunkt
Hjelpelinje fiktiv grense

82 Frihåndstegning: Direkte innlagt på skjerm 1000

3 7641957,34 520664,48
28,55

Geometrisk hjelpepunkt 82 Frihåndstegning: Direkte innlagt på skjerm 1000

4 7641934,70 520647,09
1,52

Umerket 11 Terrengmålt: Totalstasjon 14

Grensepunkt / Grenselinje
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03.09.2025Dato:

13/48 PBL

1:500Målestokk: Koordinatsystem: UTM 33N

© 2025 Norkart AS/Geovekst og kommunene/NASA, Meti © Mapbox © OpenStreetMap

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.



Tegnforklaring



 

Kartet er hentet fra tidligere prospekt. 

Det fremgår at gnr. 13, bnr. 49 ligger på nordøstdelen av den tidligere samvirkelagstomten  

gnr. 13, bnr. 34 

 











































Boligkjøperforsikring gir deg ekstra trygghet når du kjøper bolig. Du får juridisk hjelp hvis du 
oppdager feil og mangler ved boligen utover det du kunne forvente ut fra salgsdokumentene 
og andre salgsopplysninger, eller hvis det er gitt uriktige opplysninger som har påvirket kjøpet 
ditt. Boligkjøperforsikringen gir deg også ved behov juridisk rådgivning, advokathjelp og bistand 
gjennom rettsapparatet. 

Boligkjøperforsikringen leveres av Hiscox, med Sedgwick som skadebehandler, og formidles gjennom 
Gjensidige.

Når og hvor kjøper du forsikringen?

Boligkjøperforsikringen kjøpes fra eiendomsmegleren som foretar salget av boligen du kjøper. Forsikringen 
kan kjøpes av privatpersoner, og gjelder fra kontraktsmøtet. Den opphører automatisk etter fem år. 

Spørsmål

Har du spørsmål om Boligkjøperforsikringen, kan du kontakte oss på telefon 915 03 100 eller lese mer på 
gjensidige.no/forsikring/boligkjoperforsikring.

{Boligkjøperforsikring}

•	 Gir deg hjelp dersom du 
skulle oppdage feil etter 
overtakelsen.

•	 Gir deg trygghet med tilgang 
til advokat i hele fem år etter 
overtakelsen.

Pris

Prisen gjelder for fem år og avhenger av hvilken type bolig du kjøper. Beløpet legges automatisk inn i 
oppgjøret for din nye bolig, slik at du ikke mottar en egen faktura på denne, men betaler sammen med  
den resterende kjøpesummen og omkostningene. 

•	 Leilighet og rekkehus med andels- eller aksjenummer	 kr 7 150,- 

•	 Leilighet og rekkehus med seksjonsnummer 	 kr 8 950,-

•	 Rekkehus med eget gnr./bnr. 	 kr 13 650,-

•	 Enebolig, fritidsbolig, tomannsbolig, tomt 	 kr 13 650,- 

https://www.gjensidige.no/forsikring/boligkjoperforsikring


{Boligkjøperpakken}

Alt du trenger til ditt  
boligkjøp – ferdig forsikret 
hele det første året.

Forsikringspakken tilbys kun av eiendomsmegleren som foretar salget av eiendommen, og kan kun kjøpes av privatpersoner. 
Boligkjøperforsikringen gjelder fra kontraktsmøte (maks 6 mnd. før overtakelse), mens de andre forsikringene gjelder fra du 
overtar boligen. Forsikringene løper/varer i ett år. 

I Boligkjøperpakke Hus og Boligkjøperpakke Hytte inngår standard bygningsforsikring. Denne kan oppgraderes til Hus Pluss mot 
et tillegg i prisen, det gjør du ved å kontakte Gjensidige etter overtakelse av boligen. Horisonaldelt tomannsbolig og rekkehus i 
borettslag får kun kjøpt leilighetspakke. Dersom det er behov for egen bygningsforsikring må du kontakte Gjensidige. 

Boligkjøperforsikringen kan beholdes i inntil fem år. Du vil motta pris på fornyelse av boligkjøperforsikringen ca. 1 måned før 
fornyelsen din. 

Har du spørsmål om boligkjøperpakken kan du kontakte oss på telefon 915 03 100 eller e-post boligkjoperpakken@gjensidige.no. 
Dersom du skal melde inn en sak tilknyttet boligkjøperpakken, gjør du dette ved å logge inn på gjensidige.no.

Boligkjøperpakke HUS

Gir deg alle de forsikringene  
du trenger for det nye huset 
ditt: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 renteforsikring 

•	 standard bygningsforsikring  
for hus 

•	 innboforsikring Pluss

•	 flytteforsikring

•	 uhell i og utenfor hjemmet 

•	 råte, skadedyr, skade- 
insekter, mus og rotter  

Pris: Boligkjøperpakken Hus  
koster kr 19 900,- for hele 
det første året. Prisen på 
forsikringen legges inn i 
oppgjøret for din nye bolig,  
og betales i forbindelse  
med overtakelsen.

Boligkjøperpakke LEILIGHET

Gir deg alle de forsikringene  
du trenger for den nye 
leiligheten din: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 renteforsikring 

•	 innboforsikring Pluss

•	 flytteforsikring 

•	 uhell i og utenfor hjemmet 

•	 bekjempelse av veggedyr, 
kakerlakker og skjeggkre

Pris: Boligkjøperpakken 
Leilighet og fritidsleilighet 
koster kr 9 950,- for hele 
det første året. Prisen på 
forsikringen legges inn i 
oppgjøret for din nye bolig,  
og betales i forbindelse  
med overtakelsen.

Boligkjøperpakke HYTTE

Gir deg alle de forsikringene 
du trenger for den nye fritids-
boligen din: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 standard bygningsforsikring  
for hytte 

•	 innboforsikring Pluss

•	 uhell i fritidsboligen

•	 råte, skadedyr, skade- 
insekter, mus og rotter 

Pris: Boligkjøperpakken Hytte 
koster kr 19 900,- for hele  
det første året for frittstående 
hytte / tomannshytte / kjedet 
hytte. Prisen på forsikringen 
legges inn i oppgjøret for din  
nye bolig, og betales i for-
bindelse med overtakelsen.

mailto:boligkjoperpakken%40gjensidige.no?subject=
https://www.gjensidige.no/eai/op?TAM_OP=login&ERROR_CODE=0x00000000&URL=https%3A%2F%2Fwww.gjensidige.no%2Fkunde%2Fprivat&AUTHNLEVEL=
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PuNqAh1PvMnS2Ngi+sqx1tGeKWhwo7bMx+2BN1wLAC5eLClc1mDgvi/XTGuu5FQaBoy32IlaEbln

5V7bgJZXoXeCCt8Q4V3ytMFgI2jmlN/XvsCFIGgszRNkqvdMhaMoMItGbeUhx1uCGkbNg+Hylt4M

bS4XEjE0N1kNXgGY4SFrKajf1/MQrtMt1ULZABjXxu3wvaodVG8YpnG2u+Pt59lM5D37bfavRRci

/QWkEHqtZlRJ1SG0oo0HxLl44SeTOhs7NvCyC+H+/wSMDtKgMJfDIamYWbXgSGWHMUdoR5JzTu+2
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qcQuAm6kQmLt05HA/a+ijF6lqvEu+n7xxwL+K00TvqPquEHkiprKlx+o

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-19T16:19:00.972+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw